
2024/04/01 

お取引様 各位 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび 弊社では下記のとおり金沢営業所を開設し、北陸 3 県（富山、石川、福

井）のお客様を担当することになりました。 

折しも能登半島地震の被害も残る中、北陸新幹線の延伸もあり、力強く復興を目指す地域の

お客様に寄り添いながらご期待に添えますよう努力してまいります。 

一層のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご挨拶申し上げます。 

             株式会社相澤鐵工所    

             代表取締役社長 相澤邦充  

 

記 

 

株式会社相澤鐵工所 金沢営業所  

所長 表成宏（おもてなるひろ） 

住所 〒920-0205 石川県金沢市大浦町へ 65 

電話 090-9276-7859 （携帯） 

FAX  048-282-4787 （本社に送付となります） 

営業開始 2024 年 4月 1 日（月曜日） 


